Produktpass
Stand:

| 03.2020
Bezeichnung des Lebensmittels:

|GemUse Kraftbouillon mit Suppengriin |
Zutatenverzeichnis:

Jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, 9,6% Gemise' (Zwiebeln, Lauch, Tomaten,
Blumenkohlpulver, Karotten), Palmal, Speisesalz, Zucker, Gewiirze, Aroma, Krauter, Starke. " Aus
nachhaltigem Anbau. 'o.d.A.: Die Rezeptur enthilt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit
allergenem Potential gemaR der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang I1).2 2 Technologisch
unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf kdnnen nicht ausgeschlossen

werden.
Nettofiillmenge:
|1,0 kg |
Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

|Packung nach Gebrauch gut schlieRen. Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. |
Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

|Uni|ever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH, KnorrstraRe 1, 74074 Heilbronn |
Ursprungsland oder Herkunftsort:

|Deutsch|and |
Gebrauchsanleitung:

Nahrwertinformationen jel00g

Energie 19/5 kJ/kcal
Fett 05¢g
davon

- gesattigte Fettsauren 01¢g
- einfach ungesattigte Fettsdauren g
- mehrfach ungesattigte Fettsduren g
Kohlenhydrate 0,6 g
davon

- Zucker 05¢g
- mehrwertige Alkohole g
- Starke g
Ballaststoffe 0,5¢g
Eiweild 05¢g
Salz 0,85 g

Vitamine und Mineralstoffe




